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Koktajl przeciwciał sotrovimab

Według wstępnych badań koktajl przeciwciał sotrovimab jest skuteczny w walce przeciw
wszystkim mutacjom Omikrona - poinformowali we wtorek producenci leku
GlaxoSmithKline (GSK) i Vir Biotechnology.
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Preparat działa przeciwko wszystkim 37 dotychczas zidentyfikowanym mutacjom Omikrona -
przekazało GSK we wtorkowym oświadczeniu na stronie.

"Wstępne badania wykazały, że nasz koktajl przeciwciał jest skuteczny przeciw najnowszemu
wariantowi Omikron, jak również wszystkim pozostałym wariantom zdefiniowanym przez Światową
Organizację Zdrowia (WHO) jako niepokojące (VoC - Variant of Concern)" - oświadczył szef pionu
badawczego GSK Hal Barron.

Preparat występujący pod nazwą Xevudy jest obecnie dopuszczony do użycia w nagłych przypadkach
m.in. w Stanach Zjednoczonych.

Sotrovimab to eksperymentalne przeciwciało monoklonalne przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.
Badania kliniczne wykazały, że może ono zarówno uniemożliwiać wnikanie wirusa do zdrowych
komórek, jak i usuwać zakażone komórki.

Źródło: pap.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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